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Seznam osob odborné zplsobilych k provadéni revizi, prohlidek a zkousek

UTZ - dopravnich zafizeni, lyzarskych viek( k 1. 1. 2023

Platnost

PFijmeni a jméno Adresa bydlisté Telefon Ev. €. osvédceni Y oix . E-mail
osvédéeni do
Bfezna Tomas Partyzanska 412, OkfiSky 675 21 606404185 1.1035-21/D-D.11.15 06.09.2026 tomasbrezna@seznam.cz
Brosch Petr 1.méje 1839, Frydek-Mistek 738 02 731577458 1.1036-21/D-D.15 10.08.2026 petrbrosch@seznam.cz
Koval Lukas Baska 135, 739 01 (okr.Frydek-Mistek) 775349738 1.1037-21/D-D.15 31.08.2026 blahuta@blahuta-elektro.cz
Stransky Martin Cerny Dull 201, 543 44 732755649 1.1038-21/D-D.15 31.08.2026 martin201@volny.cz
- _ . 417878005 . .
Hoénig Michal Prikra 50, Mikulov, 419 01 Duchcov 602180477 1.1046-21/D-D.15 29.06.2026 michal.honig@cz.glaverbel.com
. I - cox 556835993 -
Ing. Mikeska Jan PFi¢nice 1132, 744 01 Frenstat pod Radhostém 603838760 1.1050-21/D-D.15 10.08.2026 pustevny@skialpin.cz
Ing. Kolin JiFi MetySova 923, 514 01 Jilemnice 724253904 1.1058-21/D-D.11.15 20.07.2026 jiran.kolin@gmail.com
) o eax 777609502 )
Ing. Martinec Jifi Slunecni Stran 364, 541 01 Trutnov 499895138 1.1017-21/D-D.11.15 20.07.2026 martinec@snezkalanovka.cz
Pokrupa Ivan Voskovcova 12, 400 11 Usti nad Labem 731571946 1.1059-19/D-D.11.12.13.14.15 02.05.2024 ivan.pokrupa@seznam.cz
Ing. Hofejs Pavel Havlickova 518/6, 790 01 Jesenik 608733658 1.1066-22/D-D.15 20.01.2027 horejs@wo.cz
Martinek Zdenék Topolova 192, 468 02 Rychnov u Jablonce n/N 603875004 1.1068-22/D-D.15 20.01.2027 z.martinek@tjbizuterie.cz
Ing. Maly Petr Skrovad 41, 538 21 Slatifiany 777122806 1.1072-22/D-D.15 20.01.2027 p.maly@michaleksro.cz
Blazek Petr Petfikovice 18, 538 21 Slatinany 736167943 1.1073-27/D-D.15 18.11.2026 petr.blazek@wakemaster.cz
- 481528151
Go¢ Milan 512 46 Harrachov 208 603487950 1.1074-21/D-D.11.15 01.06.2026 lanovky@harrachov.cz
Valdman Milan Vyhledy 420/23, 725 28 Ostrava 602387563 1.1075-22/D-D.15 11.01.2027 nilan@seznam.cz
’ » - i .
Ing. Blahuta Jaroslav Horni 3030/96, 700 30 Ostrava-BéIsky Les 602785370 1.1100-21/D-D.15 31.08.2026 sszblahuta@iol.cz
blahuta@blahuta-elektro.cz
Ing. Bfezna Jifi Stefanikova 926/33, 674 01 Tiebid 724090788 1.1101-21/D-D.15 06.09.2026 jiri.brezna@email.cz

Vysvétlivky:

pro lyzafské vleky je posledni dvojcisli ev. Cisla osvédceni €. 15
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